filiale de multinationale. Bien 
qu’ayant alerté le Directeur pays 
et même le siège à Paris, je n’ai 
jamais eu de retour jusqu’à ce 
jour, dix ans après que je sois 
partie de cette entreprise.
D’ailleurs, lorsque j’ai sollicité 
mon départ négocié, j ’ai dû 
payer vingt et un mille trois cents 
soixante-quatorze (21374) euros 
d’impôts alors que le bonus de 
séparation n’est pas imposable. 
Ce qui est une autre forme de 
harcèlement. D’ailleurs, l’affaire 
est toujours au tribunal.
P l u s i e u r s  f e m m e s  s o n t 
confrontées à du harcèlement de 
la part de leur hiérarchie et n’ont